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Classement par ordre alphabétique

N°

1

2

3

4
5

6
7

8
9

10
11
12

13
14

15

16
17

18

19

20
21

22
23
24

25

26
27

28

29
30

31

32

33
34

35

36

37

38

39

40

Nom et prénom(s)

ABADA ECHAIMA
ABBAS MERIEM
ABDELHAFID AIMEN

ABDELOUAHAB NASREDDINE
ABDESSELAM INES

ABDESSELAM LINA
ABDESSELAM MOHAMED SALAH EDDINE
ABDESSEMED AMEL YASMINE
ABDESSEMED ISRA
ABDESSEMED KENZA
ABDESSEMED LINA
ABDESSEMED MARQUA LIDYA
ABDESSEMED WARDA
ABERKANE ELMOUATASSIM
ABERKANE KHAWLA
ABID MALEK
ABIDRI MOUSTAFA
ABU KASHEF NEVEEN
ACHI MOHAMED
ACHOURA AMIRA
ACHOURA FEDWA

ACHOURI ILYESSE
ADJA CHAHRAZAD

AGGOUNI RAYENE
AGRI LINA
AHMANE RAYANE
AICHAOUI INAS

AICHI AMDJED
AICHI WISSAL
AIFA SARA
AIOUADJ MARWA
AISSANI SALIMA

AISSAOUI SOUMIA

AJGOU MOUSSAAB
AKAKBA SOUMIA
AKSAS AYA IBTTHEL

ALASOULI AWS
ALDGHAIM OBIEDA

ALGHWYEEN TOJAN

ALLAG NADJEMA

Date de
naissance
31/08/1996

16/04/1996
18/07/1996

06/01/1998
03/03/1996
18/05/1998
04/03/1996
23/02/1999
13/09/1998
07/10/1998
27/05/1996
26/09/1998
08/12/1998
12/07/1998
11/11/1998
01/09/1995

01/03/1999
27/07/1998
14/07/1997
23/06/1997
29/08/1996

22/08/1996
22/07/1996

09/03/1999
25/05/1998
02/06/1998
15/01/1997
25/11/1996
21/02/1998
13/03/1998

20/03/1998
06/03/1997

17/05/1998
26/09/1995
06/02/1996
02/01/1998

19/06/1998
28/02/1998
17/08/1997
14/06/1998

Théorie

18,78

19,11
11,78
19,00
13,56
17,44
15,44
18,89
18,56
19,78
19,78
19,33
19,78
19,78
19,11
19,11
19,56
16,67
19,44
15,67
14,56
18,89
15,89
19,11
19,78
19,78
17,22
13756
18,33
18,44
17,11
19,11
18,11
15,33
19,11
19,44
17,33
19,78
19,33
15,22

Stage

18,78
19,11
11,78
19,00
13,56
17,44
15,44
18,89
18,56
19,78
19,78
19,33
19,78
19,78

19,11
19,11
19,56
16,67
19,44
15,67
14,56
18,89
15,89
19,11
19,78
19,78
17,22
13,56
18,33
18,44
17,11
19,11
18,11
15,33
19,11
19,44
17,33
19,78
19,33
15,22

Moy

18,78
19,11
11,78
19,00
13,56
17,44
15,44
18,89
18,56
19,78
19,78
19,33
19,78
19,78

19,11
19,11
19,56
16,67
19,44
15,67
14,56
18,89
15,89
19,11
19,78
19,78
17,22
13,56
18,33
18,44
17,11
19,11
18,11

15,33
19,11
19,44
17,33
19,78
19,33
15,22

Observ

Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admïs(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admïs(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admîs(e)
Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)



Université Hadj Lakhdar de Batna
FACULTÉ DE MEDECINE

PV de Maladies Infectieuses - 4ème année
médecine G01

Date de l'épreuve : 06/10/2020 Page 2/4

Classement par ordre alphabétique

N°

41

42

43
44

45

46
47

48

49

50
51
52

53

54

55

56

57

58

59
60

61
62

63
64

65

66
67

68

69

70
71

72

73

74

75

76
77

78
79

80

Nom et prénom(s)

ALLAOUA AYA
ALNA'AMNAH FADI
AMEUR DALLEL
AMIRAL! FOUZIA
AMMARI UNA
AMMARI NADJAH

AMRAOUI AMIRA WISSAL
AMRAOUI DOUAA NOUR EL IMENE
AMRI AHMED
AMRI HANANE
ANOUNE DJIHANE
AOUADJ ISMAIL

AOUF ALI AKRAM
AOURRA IB71SSAM
ARAB IKRAM NOUR EL HOUDA
ARBI BEY CHADIA

ATHAMENA MERIEM
ATROUS HAKIMA
ATTIA NOURHANE
AYADI CHAIMA
AYADI FERDOUS
AZIZ RAYANE NOUR ELIMANE
AZOUI SARRA
AZOUZE AMIRA

BAAGUIGUI BOCHRA
BACHA AICHA
BADA FATEN

BADRI ACHWAK
BAICHE OUSSAMA
BAIT1 RAYANE
BAKER ALI
BAKHOUCHE ABDERRAOUF
BAOUNE AMINE

BARBACHE SOMAYA
BARKAT KHENSSA
BASBAS RANIA
BAZOUZI MERIEM AMEL
BECHAH AMIRA
BECHINI SARRA

BEGHORA NESRINE

Date de

13/11/1998
10/09/1998
23/08/1996
27/05/1998
30/08/1996

13/09/1996
07/05/1999
26/12/1998
21/05/1998
18/09/1997
02/04/1996
16/04/1997

29/03/1998
29/03/1997
03/02/1997

28/07/1998
11/06/1998
23/06/1998
08/01/2000
22/01/1997
22/01/1997

27/04/1998

13/10/1999
26/04/1996
06/12/1998
10/09/1995

16/11/1998
26/06/1996
23/07/1997
10/04/1997
01/03/1996
14/06/1997
05/03/1997

07/12/1997

31/07/1996
01/07/1996
01/01/1999
07/10/1996

10/03/1998
07/03/1999

Théorie
19,00
19,44
19,11
18,11
19,78
18,56
18,11
18,44
18,22
19,11
18,44
17,89
18,33
17,44
17,78
17,67
18,89
17,11
19,56
18,00
17,78
18,67
15,78
18,89
16,67
14,89
18,33
12,22
5,56
14,89
15,56
17,22
19,78
17,33
18,44
18,22
19,78
15,22
18,67
17,33

Stage
19,00
19,44
19,11
18,11
19,78
18,56
18,11
18,44
18,22
19,11
18,44
17,89
18,33
17,44
17,78
17,67
18,89
17,11
19,56
18,00
17,78
18,67
15,78
18,89
16,67
14,89
18,33
12,22
10,00
14,89
15,56
17,22
19,78
17,33
18,44
18,22
19,78
15,22
18,67
17,33

Moy
19,00
19,44
19,11
18,11
19,78
18,56
18,11
18,44
18,22

19,11
18,44
17,89
18,33
17,44
17,78
17,67
18,89
17,11
19,56
18,00
17,78
18,67
15,78
18,89
16,67
14,89
18,33
12,22
7,04
14,89
15,56
17,22
19,78
17,33
18,44
18,22
19,78
15,22
18,67
17,33

Observ
Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Ajourné(e)
Admis(e)
Admïs(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)

Admis(e)
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Classement par ordre alphabétique

N°

81

82
83
84

85

86

87
88

89
90
91
92

93
94

95

96

97

98

99
100

101
102

103

104

105

106
107

108
109
110

111
112

113
114

115

116
117

118

119

120

Nom et prénom(s)
BEHLOUL ISRA
BEKHOUCHE ABDELBASSIT
BEKHOUCHE CILIA
BEKHOUCHE ZAHIA
BELAGOUNE ABIR
BELAID HANINE

BELAID RAYAN
BELARIBI ASMA BESMA
BELGHOUL ABDELAZIZ
BELKACEM HADJER
BELMEKKI HEUHEM TAKI EDDINE
BELMIHOUB ABDERRAHMANE
BELOUETTAR SOUHILA
BEN ABDELKADER YASSINE
BEN SAID KAIS
BENABBAS MIRIA
BENABDELKADER ANFEL
BENABDELKAOUI SOUHILA
BENAICHA RAYENE

BENAISSA AICHA
BENAMEUR MARQUA
BENAMIRA DHIKRA
BENAMOR AYMEN ABDELKRIM

BENARAB AYA
BENAZIZA DALAL
BENAZZOUZ SARRA
BENBAA DJIHANE

BENBAKHTA HADIA
BENBOUTA FOUZIA
BENBRAHIM NADINE
BENCHAIBA MERIEM
BENCHAIRA HADJER
BENCHARIF YASMINE

BENDAAS RANIA
BENDAHMANE NARIMAN
BEN DIB ASMA

BENGHANEM NOUR EL YAKÎNE
BENGUESMIA SIHEM
BENHADDATARIQ

BENHAMIDA MOHAMMED NADJIB

Date de

10/10/1998
20/04/1998

04/04/1998
21/03/1998

28/03/1996
28/08/1997

24/10/1998
24/10/1998
13/04/1996
24/05/1996
21/03/1998
15/08/1996
10/05/1999
17/12/1998
28/01/1998
29/01/1995
10/06/1996

05/03/1996
23/05/1996
02/11/1998
04/09/1996
26/08/1996
09/12/1998
11/06/1998
09/01/1998
01/01/1998
02/03/1998
17/07/1998
15/11/1997
13/09/1997

08/08/1992
09/04/1996
26/04/1998
17/10/1996

10/10/1996
28/10/1998
22/01/1996
24/11/1998

01/07/1995
11/01/1998

Théorie
17,78
18,33
19,78
18,11
19,33
16,89
17,89
16,00
13,56
18,78
14,33
19,78
16,22
19,56
14,33
19,00
16,11
18,89
17,56
19,44
19,11
17,67
19,11
19,22
19,44
18,22
17,33
18,44
14,67
18,22
18,56
16,67
17,78
18,44
15,67
19,44
15,33
17,22
7,56
19,78

Stage
17,78
18,33
19,78
18,11
19,33
16,89
17,89
16,00
13,56
18,78
14,33
19,78
16,22
19,56
14,33
19,00
16,11
18,89
17,56
19,44
19,11
17,67
19,11
19,22
19,44
18,22
17,33
18,44
14,67
18,22
18,56
16,67
17,78
18,44
15,67
19,44
15,33
17,22
10,00
19,78

Moy
17,78
18,33
19,78

18,11
19,33
16,89
17,89
16,00
13,56
18,78
14,33
19,78
16,22
19,56
14,33
19,00
16,11
18,89
17,56
19,44
19,11
17,67
19,11
19,22
19,44
18,22
17,33
18,44
14,67
18,22
18,56
16,67
17,78
18,44
15,67
19,44
15,33
17,22
8,37
19,78

Observ
Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admîs(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admïs(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)

Ajourné(e)
Admis(e)
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Classement par ordre alphabétique

N°

121

122
123

124
125

126
127

128

129

130

131
132

133
134

135

136
137

138

139

140
141

142

143

144

145

146
147

148

149
150

151
152

153

154

155

156
157

Nom et pré no m (s)

BENHARKAT WIDAD

BENHASSIR FADIA
BENHASSIR KHAWLA
BENHELIS MANAR
BENHOUDA AMINA
BENKORICHI ROUFAIDA
BENLAHCENE KHAOULA
BENLAHCENE KHOULOUD

BENLAKSIRA MOHAMED LARBI ADEM
BENMACHICHE SELMA
BENMAHDJOUZA SABRINA
BENMAKHLOUF ROUMEISSA
BENNACEUR KELTHOUM

BENNEZAR MOHAMED
BENNEZZAR ABDELHAKIM
BEIMOUARETH OUSSAMA
BENRAHLA RANIA

BENREDJEM ABDERREZAK OUASSIM
BENSAAD SARRA
BENSAADALLAH TAKI EDDINE
BENSADIA FARIS
BENSAHIH NEDJLA

BENSAID HADJER
BENSALEM RAYENE
BENSALEM SAMAH

BENSBAA AHLEM
BENSBAA MARIA BELKIS
BENSEGHIER FERDOUS
BENSEKHRIA SALAH EDDINE
BENSEKHRIA YOUSRA
BENSLITANE IKRAM
BENTAYEB MANEL

BENTERKI IMANE
BENYAHIA ZAKARIA
BENYOUCEF AMIRA
BENZIOUCHE MARWA

OBEIDI SAMAH

Date de
naissance
02/09/1996
23/09/1996
09/06/1997

01/08/1996
23/02/1999
31/01/1996
26/03/1998

01/02/1999
04/05/1998
16/03/1997
25/07/1998
26/01/1998
10/10/1998
28/05/1996
15/03/1997
08/01/1995
20/03/1997

14/06/1996
16/11/1997
10/09/1998
14/11/1996
22/10/1998
07/11/1995
27/05/1998

22/08/1998
05/10/1998
04/11/1997
20/05/1998

18/08/1998
02/09/1998
07/08/1994

01/05/1996
29/11/1996

26/05/1993
27/08/1997

12/10/1998
20/02/1997

Théorie

17,00
16,44
17,89
19,78
19,33
19,78
13,89
16,33
19,56
16,78
19,00
18,56
17,11
17,56
17,11
19,00

17,22
18,22
17,56
19,11
18,11
19,78
15,56
17,78
16,89
14,44
19,56
18,89
17,56
18,89
16,78
19,22
18,33
17,56
19,11
15,56
18,89

Stage

17,00
16,44
17,89
19,78
19,33
19,78
13,89
16,33
19,56
16,78
19,00
18,56
17,11
17,56
17,11
19,00
17,22
18,22
17,56
19,11
18,11
19,78
15,56
17,78
16,89
14,44
19,56
18,89
17,56
18,89
16,78
19,22
18,33
17,56
19,11
15,56
18,89

Moy

17,00
16,44
17,89
19,78
19,33
19,78
13,89
16,33
19,56
16,78
19,00
18,56
17,11
17,56
17,11
19,00
17,22
18,22
17,56
19,11
18,11
19,78
15,56
17,78
16,89
14,44
19,56
18,89
17,56
18,89
16,78
19,22
18,33
17,56
19,11
15,56
18,89

Observ

Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admîs(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admîs(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)

Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)


